
Za uvedená data nerucíme 08.07.2025 06:30:39

Pneumatické membránové čerpadlo
55 l/min

Císlo zbozí: 19 060
EAN: 4103810190605
Slevová skupina: D
     

Technické údaje
Čerpací výkon při volném výtoku (l/min): 55 (voda)
Max. tlak vzduchu (bar): 8
Min. tlak vzduchu (bar): 2
Max. zrnitost (mm): 3,5
Max. sací výška, suchá (m): 6
Max. sací výška, mokrá (m): 9,8
Max. čerpací výška (m): 80
Max. provozní teplota (°C): 65
Min. provozní teplota (°C): -4
Hlasitost při 3,5 bar při zatížení (dB A): 68
Max. spotřeba vzduchu (l/min): 380
Přípojka vzduchu: 1/4'' BSP
Přípojka na sací straně: 1/2'' BSP
Přípojka na výtlačné straně: 1/2'' BSP
Materiál kryt čerpadla: PP
Materiál membrána vzduch: Hytrel®
Materiál membrána kapalina: PTFE
Materiál koule: PTFE
Materiál sedlo: PP
Materiál O-kroužky: PTFE
Rozměry DxŠxV (mm): 223 x 156 x 233
Hmotnost (kg): 4

Specifikace
 ● Zařízení pro montáž na stěnu
 ● Potřebné příslušenství:
 ● Držák na stěnu (87 918)
 ● Nástrčná vsuvka (20 062)
 ● Vhodné pro:
 ● Nepoužité a vyjeté oleje, voda, AdBlue®
 ● Kapaliny na vodní bázi, které jsou odolné proti PP a PTFE, např. směs do 

ostřikovačů a nemrznoucí směs

Balení
Rozměry DxŠxV (mm): 320 x 200 x 310
Hmotnost včetně obalu (kg): 4,5
Obalová jednotka: 1,0


